
--------

UCHWALA NR XII60/2015
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 20 października 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy nowoprojektowanej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. l, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (t.j. OZ.U z 2015r., poz. 1515) Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje nazwę: ul. Strefowa - ulicy położonej w granicach administracyjnych miasta Lubartowa,
przebiegającej od ul. Nowodworskiej do ul. Gazowej (nr 077 KOD, 078 KOL), obsługującej tereny inwestycyjne
przygotowane w ramach projektu "Czas na Lubartów - kompleksowe przygotowanie terenów pod inwestycje".

§ 2. Przebieg nowoprojektowanej ulicy przedstawiono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały,
stanowiącym jej integralną część.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego.

Id: 5BB88B86-72FC-433B-AB8D-9FAD225A8AFB. Podpisany Strona l



Załącznik do Uchwały Nr X 1160/20 15
Rady Miasta Lubartów

z dnia 20 października 2015r.

l
I
l_· -

\
i-~___ ~=._ ..._= -= s,---\ \

\
\

I \

I
I,

~J -~~:~
,;:'...r-. - --rJ- _--- --~

-I

\ n _- :...--

\ \-~
\ -- _- ~r

\_---

\ \
\ '>. -l\\ \\ ~-
'.\ . (.\--; -~

'.\ \

_\ '\, \
1\ \\\\_ -\

\

\
\C---'-~. _-C-
IL~

Id: 5BB88B86-72FC-433B-AB8D-9FAD225A8AFB. Podpisany Strona l


